
Projekt 
 
z dnia  23 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Działalności Gospodarczej, Komunalnej, Budżetu i Finansów Rady 
Miejskiej w Kłodawie na 2026r. 

Na podstawie art.18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym(tj.Dz.U. z 2025r. poz.1153) oraz §71 
i §16 ust.1 pkt 2 uchwały nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 8 października 2002r. w sprawie Statutu 
Gminy Kłodawa( Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2013r.poz.2895) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedłożony plan pracy Komisji Działalności Gospodarczej,Komunalnej,Budżetu 
i Finansów Rady Miejskiej w Kłodawie na 2026r. stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Przewodniczącemu Komisji Działalności 
Gospodarczej, Komunalnej, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kłodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75733227-285C-4C6B-998B-DB4335408924. Projekt Strona 1



 

                                                                                                                 Załącznik do Uchwały Nr XXVI/2026 
                                                                                                                 Rady Miejskiej w Kłodawie 
                                                                                                                  z dnia 29 stycznia 2026r. 

 
Plan pracy Komisji Działalności Gospodarczej, Komunalnej, Budżetu i Finansów  

Rady Miejskiej w Kłodawie na rok 2026 
 

L.p. Tematyka Termin 

1. 1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na rok 2026, przyjęcie 

sprawozdania z pracy komisji w 2025 roku. Przyjęcie planu pracy Rady 

Miejskiej Kłodawie na 2026 rok. 

2. Sprawy bieżące. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

Styczeń 

2. 1.Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Zarządu Budynków i Usług 
Komunalnych w Kłodawie za 2025r.  
2.Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Zakładu Wodociągów  
i Kanalizacji w Kłodawie za 2025r. 
3. Omówienie gminnych inwestycji  na 2026 rok ze środków 
pozabudżetowych. 
4. Oświetlenie uliczne- koszty oświetlenia za 2025 rok oraz planowane 
remonty związane z oświetleniem ulicznym w roku 2026. 
5. Sprawy bieżące. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

Luty 

3. 1. Ocena Funkcjonowania Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłodawie za 
2025r. 
2. Ocena realizacji zadań z działalności Placówki Wsparcia Dziennego 
Świetlicy Środowiskowej w Kłodawie za 2025r. 
3.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  
i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2025r.  
4. Sprawy bieżące.  Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

Marzec  

 

4. 1. Ocena realizacji zadań z działalności Policji oraz Straży Miejskiej za 
2025r. 
2. Analiza struktury kosztów w poszczególnych placówkach gminnych. 
3. Analiza zaległości finansowych wobec gminy, wpływ udzielonych ulg 
i umorzeń na dochody budżetu. Kierunek działań w 2026 roku. 
 4. Sprawy bieżące. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

Kwiecień 

5. 1. Ocena stanu dróg gminnych i powiatowych po okresie zimowym. 

2.Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kłodawie za 2025r. oraz świetlicy wiejskiej w Pomarzanach 
Fabrycznych.  
3.Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Biblioteki Publicznej  
w Kłodawie za 2025r. 

Maj 

6. 1. Ocena wykonania budżetu gminy w 2025 roku i wydanie opinii  
w sprawie udzielenia absolutorium burmistrzowi. 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Ocena stopnia zaawansowania i realizacji zadań inwestycyjnych  
w gminie. w I półroczu 2026 roku. 
4. Sprawy bieżące.  Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

Czerwiec 

7. 1. Analiza struktury kosztów w poszczególnych placówkach gminnych 
2.Ocena działalności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na 
terenie gminy Kłodawa za 2025 r.  
3. Sprawy bieżące. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

Lipiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75733227-285C-4C6B-998B-DB4335408924. Projekt Strona 1



8. 1.Zaopiniowanie wniosków do projektu budżetu na rok 2027. 
2. Realizacja uchwały o utrzymaniu czystości w gminie Kłodawa  
z uwzględnieniem nowych zasad gospodarki odpadami oraz kosztów 
poniesionych w związku z odbiorem odpadów za I półrocze 2026 roku. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji „Programu organizacji 
pozarządowych za 2025 r.” 
4. Sprawy bieżące. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

Wrzesień 

9. 1.Rozliczenie inwestycji na terenie Miasta i Gminy Kłodawa w roku 
2026 – zrealizowane inwestycje.  
2. Analiza struktury kosztów w poszczególnych placówkach gminnych 
3.Analiza przetargów na zadania inwestycyjne w 2026 roku.  
4. Sprawy bieżące. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

Październik 

10. 1. Analiza projektu budżetu na 2027r. 
2. Ocena działalności obiektów sportowych 
3.Ocena stopnia zaawansowania i realizacji zadań inwestycyjnych  
w gminie. 
4. Sprawy bieżące.  Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

Listopad 

11. 1.Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2027.   
2. Opracowywanie planu pracy komisji na 2027 rok . 
3. Sprawy bieżące. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

Grudzień 

 

Komisja Działalności Gospodarczej, Komunalnej, Budżetu i Finansów zastrzega sobie prawo zmiany 
planu pracy w zależności od aktualnych potrzeb. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75733227-285C-4C6B-998B-DB4335408924. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVI/2026 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


